Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Campo Grande
Vara de Falências, Recuperações e de Cartas Precatórias Cíveis em geral

Modelo 217784- Endereço: Rua da Paz, 14, Centro - 4º andar - Bloco I - CEP 79002-919, Fone: 3317-3406,
Campo Grande-MS - E-mail: cgr-vfci@tjms.jus.br

Edital nos termos do art. 53, parágrafo único, da Lei 11.101/05

Olivar Augusto Roberti Coneglian, Juiz de Direito em substituição legal da Vara Regional de
Falências, Recuperações e de Cartas Precatórias Cíveis em Geral de Campo Grande (MS), na
forma da Lei etc.

FAZ SABER aos eventuais interessados que, neste Juízo e Cartório da Vara Regional de
Falências, Recuperações e de Cartas Precatórias Cíveis em geral, situado na R. da Paz, 14 – 4º
Andar – Bloco I –Jardim dos Estados, Campo Grande - MS, 79002-919 - E-mail: cgr-
vfci@tjms.jus.br, telefone: (67) 3317-3406 onde tramitam os autos de ação de Recuperação
Judicial, autuados sob o  n. 0803672-96.2025.8.12.0001, dos recuperandos CARLOS
STEFANELLO, agricultor, CPF nº 161.759.210-20, empresário individual inscrito no CNPJ sob
o nº 58.477.553/0001-10, ADRIANA DA SILVA RUBIN, agricultora, inscrita no CPF nº
604.921.550-20, inscrita no CNPJ sob o nº 58.509.604/0001-48, BRUNO RUBIN
STEFANELLO, agricultor, CPF nº 026.291.661-47, empresário individual inscrito no CNPJ sob
o nº 58.638.126/0001-76 e FAZENDA STEFANELLO, CNPJ nº 58.509.604/0001-48 que, As
Recuperandas, devidamente qualificadas, protocolizaram, às fls. 7942-7992 dos autos nº 0803672-
96.2025.8.12.0001, o plano de recuperação judicial. Em razão disso, foi fixado o prazo de 30
(trinta) dias para apresentação de objeções pelos credores, contado a partir da data da publicação
da relação de credores prevista no §2º do art. 7º da Lei nº 11.101/2005, observando-se, ainda, o
disposto no art. 55 do referido diploma legal. Esclarece-se que os credores poderão acessar
integralmente o plano de recuperação judicial por meio do sítio eletrônico do Tribunal de Justiça
do Estado de Mato Grosso do Sul (https://www.tjms.jus.br/), considerando que os autos tramitam
exclusivamente em formato digital.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, partes, credores e terceiros, expediu-se o presente
edital que será afixado e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade e Comarca de
Campo Grande (MS), aos 12 de maio de 2025.

Magda Guilhen Zanella
Chefe de Cartório

(assinado digitalmente)

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
80

36
72

-9
6.

20
25

.8
.1

2.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

tr
oU

sj
D

K
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
G

D
A

 G
U

IL
H

E
N

 Z
A

N
E

LL
A

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

3/
05

/2
02

5
às

 1
4:

42
 .

fls. 8276